

Fas Krallar Yolu & Marakeř Turu - Ekstra Turlar Dahil Air Arabia Hava Yolları

Marakeř - Majorelle Bahçeleri - Bahia Sarayı - Chez Ali - Essaouira - Atlas Dağları - Ourika Vadisi - Rabat - Casablanca



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

03:15 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Casablanca

23:20 - İstanbul - Casablanca - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Marakeř, Majorelle Bahçeleri, Bahia Sarayı, Chez Ali, Essaouira, Atlas Dağları, Ourika Vadisi, Rabat, Casablanca

PROGRAM

ELEGANT FAS KRALLAR YOLU & MARAKEŐ TURU

Marakeř (3) & Majorelle Bahçeleri & Bahia Sarayı & Chez Ali

Essaouira & Atlas Dağları & Ourika Vadisi & Rabat & Casablanca (1)

1 Gn: İSTANBUL

Sabiha Gken Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uuřtan  saat nce **(gidiř uuř tarihinden 1 takvim gn nce)** buluřuyoruz.

2 Gn: CASABLANCA - MARAKEŐ - MAJORELLE BAHÇESİ - CHEZ ALİ - MARAKEŐ

Bagaj, bilet ve biniŐ iŐlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Casablanca uçuŐumuz baŐlıyor. Casablanca havalimanına varıŐımıza istinaden, alanda bekleyen aracımız ile MarakeŐ'e hareket. Yolda alacađımız **kahvaltının** ardından, MarakeŐ'e varıŐımıza istinaden Őehir turumuz baŐlıyoruz. Dar sokakları ile size yzyıllar ncesine gtrecek olan MarakeŐ'i keŐfetmeye baŐlıyoruz. Ba Ahmed'in Bhia Sarayı, Moresk Mimari'sinin 800 yıllık rneklerinden Koutoubia Minaresi, MarakeŐ'in en gzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçesi turumuzu gerçekteŐiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve nl modacı Yves Saint Laurent tarafından bugnk Őekline kavuŐturulan Majorelle bahçesi gezimizin ardından MarakeŐ otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Ardından, **Chez Ali (1 adet alkoll veya alkolsz iecek dahil)** turumuz iin hareket. Dnyaca nl ve sadece Fas'a zg Chez Ali'de binbir gece masallarını andıran mzisyenler ve folklor gsterileri eŐliđinde alacađımız ieceđimizin ardından, atlı svarilerin yapacađı muhteŐem gsteriyi izleme Őansı elde edeceđiz. Tur bitiminde otelimize transfer. **AkŐam Yemeđi** ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-MarakeŐ 250 Km (3 Saat 30 Dakika)

Gnn yeme-ie tavsiyesi: MenŐui(Kuzu Tandır) veya Tanjia (Testi kebabı) denemelisiniz.

AlıŐveriŐ tavsiyesi: Fas'a zg baharatlar, aktar rnleri ve hasır çantalar satın alınabilir.

3 Gn: MARAKEŐ - ESSAOUIRA - MARAKEŐ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Essaouira turumuz iin hareket ediyoruz. Fas'ın Argan ađalarının en yođun olduđu bu blgede ilk olarak Argan Yađı Kooperatifi ziyaret ediyor ve Argan Yađı hakkında bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu kıyısında yer alan Essaouira Őehrine ulaşıyoruz. Bize eski Bodrum'u anımsatan, dnyaca nl eski Portekiz Őehri. Unesco tarafından "Dnya Mirası" olarak ilan edilen Őehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkı limanı, sanat ve kltrn i ie getiđi bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson Welles'in Othello'su ve son dnemde ok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek ok yapıma sahne olmuŐtur. Őehrin kalesi, balıkı limanı ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak inŐa edilen Medina grlecek yerler arasındadır. Gezmeye doyamayacađınız daracık labirent sokakları arasında Őehri keŐfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Turumuzun ardından MarakeŐ otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **AkŐam Yemeđi** ve konaklama otelimizde.

Rota: MarakeŐ - Essaouria 175 km (3 Saat)

nn yeme-ime tavsiyesi: Taze deniz rnleri ve balık denemelisiniz.

Alışveriş Tavsiyesi: Dnyaca nl Fas Argan yađı ve argan yađı bazlı kozmetik rnler satın alınabilir.

4 Gn: MARAKEŐ - ATLAS DAĐLARI - OURIKA VADİSİ - MARAKEŐ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Marakeő'i saran ve birok berberi kynn yanısıra meőhur Ourika vadisini de barındıran Atlas dađları gezimizle gnmz baŐlıyor. Ourika vadisinde bol bol fotođraf ekip yol boyunca bizi selamlayacak birok geleneksel berberi evinden birine konuk olarak nane aylarımızı iip ferahlıyoruz. Berberi kltrnn izlerini taŐıyan el dokuma halı ve kilimlerini de greceđimiz bir atlyeyi ziyaret ediyor devamında argan yađı ve egzotik baharatlar hakkında bilgiler alıyor, lkeye zg ini iŐi zelijlerle ssl Bahia sarayını ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından Marakeő otelimize transfer. **AkŐam Yemeđi** ve konaklama otelimizde.

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Jmaa el fna meydanında taze sıklıŐı meyvesularını mutlaka denemelisiniz.

AlıŐveriŐ tavsiyesi: Fas'a zg baharatlar, aktar rnleri ve hasır antalar satın alınabilir.

5 Gn: MARAKEŐ - RABAT - CASABLANCA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, tamamlayarak Rabat'a hareket ediyoruz. VarıŐımızı istinaden yapacađımız panoramik Őehir turunda; Hassan Kulesi, Muhammed V Anıt mezarı, Kraliyet sarayı greceđimiz yerler arasında. Daha sonra rehberimizin belirleyeceđi saatte Casablanca'ya hareket ediyoruz. Casablanca'ya varıŐımızın ardından Őehir turumuz baŐlıyor. Dnyanın 3. byk Camii'si Hassan II Camii, Medina, Muhammed V meydanı, BirleŐmiŐ Milletler meydanı, Hobus semti, Atlas okyanusu kenarında yer alan Ain Diab blgesi ve Corniche greceđimiz yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer. **AkŐam Yemeđi** ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-Rabat 90 Km (1 Saat 30 Dakika)

Gnn yeme-içme tavsiyesi: Fas'a zg nane çayını denemelisiniz.

6 GÜN: CASABLANCA - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ve odaların boşaltılması ardından, rehberimizin belirteceği saatte Casablanca havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Hassan II Camii, Hasan Kulesi ,Mohammed V Mozole

Bahia Sarayı +Majorelle Bahçesi + Lokal Rehberler+ Turist Şehir Vergileri

Kişi başı 75€ Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

KONAKLAMA NOTLARI, UÇUŞ DETAYLARI ve DİĞER BİLGİLENDİRMELER

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 - 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.

*işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

Fas turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; erkeklerin şort giymemesi, Bayanları askılı, mini etek, tayt ve short giymemesi, Cami ziyareti için uzun kollu hırka ve başörtüsü bulundurulması gerekmektedir.

Ülkede Fas dirhemi (MAD) geçerli olup 1 € yaklaşık 10 dirheme denk gelir. Ülkede Türk lirası geçerli değildir. Change için Euro veya USD bulundurmanızı tavsiye ederiz.

Fas Krallığı lokal saat dilimi GMT+1 olup, Türkiye ile arasında (-2 saat) fark vardır. Bazı dönemlerde bu fark 3 saate çıkabilmektedir.

Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

30 438 SAW CMN 00.10 - 03.15

30 437 CMN SAW 16.40 - 23.20

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

İstanbul (SAW) - Casablanca (CMN) - İstanbul (SAW) gidiş- dönüş parkurunda Air Arabia Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri

Varış günü alınacak sabah kahvaltısı

3*&4* Otellerde 4 gece yarım pansiyon konaklama

Marakeş şehir turu

Majorelle Bahçesi turu (giriş ücreti hariç)

Bahia Sarayı turu (giriş ücreti hariç)

Chez Ali Turu (kişi başı 1 adet alkollü veya alkolsüz içecek dahil)

Essaouira Turu

Atlas Dađları & Ourika Vadisi Turu

Rabat Turu

Casablanca Turu

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Türkçe Rehberlik hizmeti

Seyahat sağlık sigortası

Turist şehir vergileri

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Akşam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteđe bađlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik Őehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
- ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
- ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
- ▶ Uçak saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
- ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek öлке sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir öлке ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik göstermektedir. Ölkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulařabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz öлке pasaport polisleri tarafından öлкеye alınmama durumu ile karřılařabilir.
- ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri öлкеye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuřları gerçekteřtirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geçerlilięini, çok giriřli olup olmadıęını, kullanım süresinin bitiřini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ▶ T.C. vatandařı olsa dahi, yurt dıřı gezisine farklı bir ölkeden sahip olduęu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi öлке(ler)de vize uygulaması olup olmadıęı hakkında, ilgili konsolosluęa bařvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmıř olması, öлкеye giriř yapılabileceęi anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/fas-krallar-yolu-marakes-turu-2792>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-01-2025 12:55 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında deęişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.